
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

 DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E BIOTECNOLOGIE MEDICHE 

 

                                                        
 

 Via Sergio Pansini 5, 80131 Napoli - Tel: +39 0817463300 - Fax: +39 0817462685  dip.medic.molecol.biotecmedic@unina.it 

 

D.D. n. 101 del 04.09.2020 
 

IL DIRETTORE 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’assegnazione, da parte dei Dipartimenti e Centri 

Dipartimentali, di borse di studio aventi ad oggetto attività di ricerca, emanato con D.R. 
n. 3557 del 19.10.2015 e ss.mm.ii.; 

VISTO il bando di concorso per il conferimento di una borsa di studio per attività di ricerca, di 
durata 8 mesi dell’importo di € 13.000,00(Rif. 12/2020), giusto Decreto del Direttore del 
di Dipartimento n. 99 del 07.08.2020; 

VISTO l’art. 3, del summenzionato Regolamento, il quale stabilisce che le commissioni 
giudicatrici sono nominate con Decreto del Direttore del Dipartimento, presso il quale 
deve essere svolta l’attività, e sono composte da tre membri;  

VISTO l’art. 6, del summenzionato bando di concorso (Rif. 12/2020), il quale stabilisce che la 
Commissione giudicatrice sarà così composta da: un docente designato dal Direttore del 
Dipartimento o Centro, con funzioni di Presidente; il Responsabile della ricerca sulla 
quale graverà la spesa relativa alla borsa di studio, o da un suo delegato; il Responsabile 
dei processi contabili del Dipartimento o da altro funzionario a tal fine designato dal 
Direttore della struttura, con funzioni di Segretario verbalizzante; 

ACCERTATA l’insussistenza delle condizioni ostative ai sensi dell’art. 35 bis, comma 1, lettera a), del 
D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii- rese ai sensi dell’art. 46 del D.P.R. 445/2000 e ss.mm.ii 
dai sottoindicati componenti della Commissione come previsto dal PTPCT 2019-2021. 

ACCERTATA l’insussistenza di situazioni di incompatibilità, né trai i membri della Commissione né 
con i candidati ai sensi degli artt. 51 e 52 del Codice di Procedura Civile. 

 
DECRETA 

 
E’ costituita la sottoindicata Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 borsa di studio 

per attività di ricerca nel seguente ambito: “generazione,  aggiornamento ed utilizzo di banche 
dati mediante l’utilizzo dei più comuni softwares, l’utilizzo dei principali database di 
interesse biomedico e delle principali banche dati bibliografiche e bibliometriche della 
medicina, attività di editing di pubblicazioni in lingua inglese” (Rif. 12/2020). POR CAMPANIA 
FESR 2014/2020 - O. S. 1.2.- MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA REALIZZAZIONE DI 
TECHNOLOGY PLATFORM NELL'AMBITO DELLA LOTTA ALLE PATOLOGIE ONCOLOGICHE D.D. 
DG 50 10 N. 355 DEL 05/06/2017 E SS.MM.II. CONCESSIONE CONTRIBUTO PROGETTO 
"INNOVAZIONI DIAGNOSTICHE E TERAPEUTICHE PER TUMORI NEUROENDOCRINI, 
ENDOCRINI E PER IL GLIOBLASTOMA ATTRAVERSO UNA PIATTAFORMA TECNOLOGICA 
INTEGRATA DI COMPETENZE CLINICHE, GENOMICHE, ICT, FARMACOLOGICHE E 
FARMACEUTICHE" PIATTAFORMA TECNOLOGICA REGIONALE RARE PLAT NET” CUP 
B63D18000380007 SURF 17061BP000000012."–responsabile Prof. Antonio Feliciello 

 
Presidente Prof.  V. Enrico Avvedimento  
Componente Prof. Antonio Feliciello 
Segretario Dott.ssa Annunziata Albanese 
 

 
 



 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

 DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E BIOTECNOLOGIE MEDICHE 

 

                                                        
 

 Via Sergio Pansini 5, 80131 Napoli - Tel: +39 0817463300 - Fax: +39 0817462685  dip.medic.molecol.biotecmedic@unina.it 

 

 
 
Il presente decreto sarà sottoposto, per la ratifica, al primo Consiglio di Dipartimento utile. 
 
          F.to 

                 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                          Prof.ssa Franca Esposito 


